
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 20.04.25 1:15:21

info@ctd.cz
416 734 218

BE QUIET! PURE BASE 501DX ČERNÁ

Cena celkem: 3 220 Kč
 (bez DPH: 2 661 Kč)
Běžná cena: 3 542 Kč
Ušetříte: 322 Kč
Kód zboží: CASBQT11701
Part No.: BGW76
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! PURE BASE 501DX

Skříň s perforovaným předním panelem a celoskleněným bočním panelem nabízí perfektní náhled na komponenty uvnitř
a mimořádný průtok vzduchu. K dispozici jsou dvě 3,5" pozice pro pevné disky a pět 2,5" pozic pro SSD disky. Na horním
panelu naleznete dva porty USB 3.0, jeden port USB-C a kombinovaný port sluchátek a mikrofonu. Osazena je třemi
ventilátory Pure Wings 3 PWM o velikosti 140 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého
výměníku vodního chlazení na přední straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 178 mm a grafickou
kartu o délce až 368 mm. Předností je také možnost otočit PCIe sloty o 90° pro svislou montáž širokých grafických karet.
Skříň je dodávána bez zdroje. Potěší přítomnost odnímatelných prachových filtrů a elegantní ARGB osvětlení uvnitř i vně
skříně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 5× 2,5", 2× 3,5"
Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini-ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 2× USB 3.0, 1× USB-C 3.2 Gen2, 1× kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 463 × 450 × 231 mm
Barva: černá


